



شرکت: پتروشیمی کازرون	سرمایه ثبت شده: 1,230,000
نماد: کازرو (شکازرون)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود ناخالص	۰	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۲۱۳)	(۸,۹۹۱)	(۱۴,۶۹۸)	۳۰
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود عملیاتی	(۷,۲۱۳)	(۸,۹۹۱)	(۱۴,۶۹۸)	۳۰
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۵۳	(۱۰۷)	۵۳۹	--
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۶,۶۶۱)	(۹,۰۹۸)	(۱۴,۱۵۹)	۳۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	(۶,۶۶۱)	(۹,۰۹۸)	(۱۴,۱۵۹)	۳۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	(۶,۶۶۱)	(۹,۰۹۸)	(۱۴,۱۵۹)	۳۷
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	(۶)	(۷)	(۱۳)	۱۴
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۱	

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۶)	(۷)	(۱۱)	۱۴
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	
سود پایه هر سهم	(۶)	(۷)	(۱۱)	۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵)	(۷)	(۱۲)	۲۹
سرمایه	۱,۲۳۰,۰۰۰	۱,۲۳۰,۰۰۰	۱,۲۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود خالص	(۶,۶۶۱)	(۹,۰۹۹)	(۱۴,۱۵۹)	۲۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود جامع سال	(۶,۶۶۱)	(۹,۰۹۹)	(۱۴,۱۵۹)	۲۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۰,۳۷۶	۱۲۹,۵۹۲	۱۲۷,۹۶۹	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۴۹	۶۵	۳۱۴	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۲۱۱,۱۰۰	۱,۲۱۱,۱۰۰	۱,۲۱۱,۱۰۰	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	

	۴,۹۰۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۱,۳۴۴,۳۸۳	۱,۳۴۰,۷۵۷	۱,۳۴۱,۵۳۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۱	۴۳۳	۳۶۱	۳۴۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۱۵	۳۳۹	۷۸۴	۹۰۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۵۷,۵۳۱	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۷)	۷,۱۳۳	۱۱,۶۳۳	۸,۴۳۷	موجودی نقد
(۳۴)	۶۵,۳۳۴	۱۳,۶۶۷	۹,۶۷۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۳۴)	۶۵,۳۳۴	۱۳,۶۶۷	۹,۶۷۱	جمع دارایی‌های جاری
۰	۱,۴۰۹,۶۰۷	۱,۳۵۳,۴۳۴	۱,۳۵۱,۱۹۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۵,۸۹۰	۱۵,۸۹۰	۱۵,۸۹۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۵)	۳۴,۸۳۶	۱۹,۱۵۴	۱۳,۴۹۳	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱)	۱,۳۸۰,۷۱۶	۱,۳۶۵,۰۴۴	۱,۳۵۸,۳۸۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶۴	۰	۱۹۱	۳۱۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۴	۰	۱۹۱	۳۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵	۱۳۱,۸۳۳	۷۹,۷۴۴	۸۴,۰۸۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۷,۰۵۸	۸,۴۴۵	۸,۴۱۳	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

				پیش دریافت‌ها
	•	•	•	
۵	۱۳۸,۸۹۱	۸۸,۱۸۹	۹۳,۴۹۹	
	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵	۱۳۸,۸۹۱	۸۸,۱۸۹	۹۳,۴۹۹	جمع بدهی‌های جاری
۵	۱۳۸,۸۹۱	۸۸,۳۸۰	۹۳,۸۱۳	جمع بدهی‌ها
•	۱,۴۰۹,۶۰۷	۱,۳۵۳,۴۲۴	۱,۳۵۱,۱۹۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۵,۸۹۰	•	•	•	۳۴,۸۲۶	•	۱,۳۸۰,۷۱۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۵,۸۹۰	•	•	•	۳۴,۸۲۶	•	۱,۳۸۰,۷۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱۴,۱۵۹)		(۱۴,۱۵۹)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۴,۱۵۹)	•	(۱۴,۱۵۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۴,۱۵۹)	•	(۱۴,۱۵۹)
سود سهام مصوب									(۱,۵۱۳)		(۱,۵۱۳)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۳۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۵,۸۹۰	•	•	•	۱۹,۱۵۴	•	۱,۳۶۵,۰۴۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۶,۶۶۱)		(۶,۶۶۱)

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود جامع دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۶۶۱)
سود سهام مصوب											۰
افزایش سرمایه	۰							۰			۰
افزایش سرمایه در جریان	۰								۰		۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰				۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰				۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰				۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۲۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۸۹۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۵۸,۳۸۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵,۸۹۹)	(۷,۱۶۱)	(۱۸,۴۰۶)	۱۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵,۸۹۹)	(۷,۱۶۱)	(۱۸,۴۰۶)	۱۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۵,۱۵۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۱۶)	(۳,۳۱۶)	(۲,۴۸۳)	۵۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۵۴,۸۷۷	۵۴,۸۷۷	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۸)	۳,۱۶۴	۲,۵۲۰	۵۵۲		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۶۰,۷۰۹	۵۵,۱۸۱	(۴۶۴)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۳,۳۰۳	۴۸,۰۲۰	(۶,۳۶۳)		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱,۲۰۰	•	۳,۲۰۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۳۸,۸۸۷)	(۳۸,۸۸۷)	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۵	(۱۲۶)	(۷۱)	(۳۲)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۷,۸۱۳)	(۳۸,۹۵۸)	۳,۱۶۸		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴,۴۹۰	۹,۰۶۳	(۳,۱۹۵)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۳	۷,۱۳۲	۷,۱۳۲	۱۱,۶۲۳		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۸)	۱۱,۶۲۳	۱۶,۱۹۴	۸,۴۳۷		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پلي اتيلن سنگين و سبك خطي	تن	۰	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پلي اتيلن سنگين و سبك خطي	تن	۰	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پلي اتيلن سنگين و سبك خطي	میلیون ریال	۰	۰		۰